
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 26

109

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων

2 Υπουργείο Δικαιοσύνης

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

   Αριθμ. 1202 
Ορισμός μελών Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνι-

κού Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ).

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1- Του άρθρου 4 του π.δ. 64/2022 «Οργανισμός Εθνι-

κού Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α΄ 168).
2- Των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση 

του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 45).

3- Του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

4- Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

2. Την υπό στοιχεία 33168/Δ1.11369/25.7.2019 από-
φαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας 
και Κοινωνικών Υποθέσεων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στην Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
Δόμνα Μαρία Μιχαηλίδου (Β΄ 3053).

3. Τις προτάσεις που έχουν υποβληθεί την υπηρεσία 
μας.

4. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

Τον ορισμό των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ), 
ως εξής:

1. Η Αναγνώστου Δεδούλη Άρτεμις του Στέφανου, με 
ΑΔΤ ΑΚ 145091, Διδάκτωρ Νομικής, ως Πρόεδρος.

2. Ο Αλέξανδρος Ευθύμιος Κεντικελένης, με ΑΔΤ 
ΑΚ 521844, κοινωνιολόγος, ως Αντιπρόεδρος με ανα-
πληρωτή τον Αντωνίου Αθανάσιο του Αλεξάνδρου, με 
ΑΔΤ Χ 926655, οικονομολόγο.

3. Ο Γεώργιος Χανδάνος του Κωνσταντίνου, με ΑΔΤ 
ΑΜ 951671, συνταξιούχος, πρώην Γενικός Διευθυντής 
του ΕΚΚΑ, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Σου-
λιώτη Ιωάννη του Παύλου, με Α.Δ.Τ. ΑΝ 597582, οικο-
νομολόγο.

4. Η Μαρσελλίνε - Άννα Χριστοπούλου του Νικολάου, 
με ΑΔΤ ΑΖ 215278, ειδική παιδαγωγός ως τακτικό μέλος, 
με αναπληρώτρια την Παπαδημητρίου Θεοδώρα του 
Χρήστου, με Α.Δ.Τ. Χ 415864, νομικό.

5. Η Παυλίνα Σπανδώνη του Αντωνίου, με ΑΔΤ 
ΑΚ 246830, Κοινωνική Ανθρωπολόγος, ως τακτικό μέλος 
με αναπληρώτρια την Βανάκα Κωνσταντίνα του Θωμά, 
με ΑΔΤ ΑΒ 289956, κοινωνική λειτουργό.

6. Παπαχρήστος Στυλιανός του Ελευθερίου, με ΑΔΤ 
ΑΚ 242950, αιρετός εκπρόσωπος των εργαζομένων του 
ΕΚΚΑ, ως τακτικό μέλος με αναπληρώτρια την Μεραμ-
βελλιωτάκη Θεοδώρα του Ιωάννη, με ΑΔΤ ΑΑ 024515, 
ομοίως.

7. Λυμβαίος Ιωάννης του Ευάγγελου με ΑΔΤ ΑΝ 424105, 
εκπρόσωπος της Εθνικής Συνομοσπονδίας Ατόμων με 
Αναπηρία (ΕΣΑΜεΑ), ως τακτικό μέλος με αναπληρωτή 
τον Κουκοβίνη Χρήστο του Μιχαήλ, με ΑΔΤ Σ 694365.

Στις συνεδριάσεις του Διοικητικού Συμβουλίου μετέχει, 
ως εισηγητής χωρίς δικαίωμα ψήφου, ο Προϊστάμενος 
Γενικής Διεύθυνσης του Ε.Κ.Κ.Α. και ο αρμόδιος Προϊ-
στάμενος Διεύθυνσης, ανάλογα με τη φύση του θέματος 
που συζητείται, ή ο αρμόδιος Προϊστάμενος Τμήματος, 
σε περίπτωση που απουσιάζει ή κωλύεται ο αρμόδιος 
Προϊστάμενος Διεύθυνσης.

Χρέη γραμματέα του Δ.Σ. ασκεί υπάλληλος που υπη-
ρετεί στο Ε.Κ.Κ.Α. ο οποίος ορίζεται μαζί με τον αναπλη-
ρωτή του με απόφαση του προέδρου του Δ.Σ.

Η θητεία του Δ.Σ. είναι τριετής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 5 Ιανουαρίου 2023

Η Υφυπουργός

ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΩ4Ζ46ΜΤΛΚ-ΑΟΦ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ110 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 26/16.01.2023

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

    Αριθμ. 66650οίκ 
Ορισμός μελών των Ομάδων Εργασίας της Ομά-

δας Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε.) του Ολοκληρω-

μένου Συστήματος Διαχείρισης Δικαστικών 

Υποθέσεων Πολιτικής και Ποινικής Δικαιοσύ-

νης - Ο.Σ.Δ.Δ.Υ.Π.Π.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 29 του ν. 4587/2018 «Επείγουσες ρυθμί-

σεις αρμοδιότητας μεταναστευτικής πολιτικής και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 218), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 
43 του ν. 4596/2019 (Α΄ 32) και αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 28 του ν. 4800/2021 (Α΄ 81),

β. της παρ. 6 του άρθρου 5 του ν. 2408/1996 «Τρο-
ποποίηση διατάξεων του Ποινικού Κώδικα, του Κώδικα 
Ποινικής Δικονομίας, του Κώδικα Βασικών Κανόνων για 
τη Μεταχείριση των Κρατουμένων και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 104),

γ. του άρθρου 48 του ν. 4938/2022 «Κώδικας Οργανι-
σμού Δικαστηρίων και Κατάστασης Δικαστικών Λειτουρ-
γών και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 109),

δ. του ν. 2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 45),

ε. του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α΄ 176),

στ. του άρθρου 5 και 9 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυ-
πογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές δια-
τάξεις» (Α΄ 131),

ζ. των άρθρων 76, 77, 78 και 79 του ν. 4727/2020 «Ψη-
φιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νο-
μοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 184),

η. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα» (Α΄ 98), όπως ισχύει, σε συνδυασμό με την παρ. 22 
του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

θ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός αρ-
μοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119),

ι. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121),

ια. του π.δ. 6/2021 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
καιοσύνης» (Α΄ 7).

2. Την υπ’ αρ. 58476/23.12.2021 (ΑΔΑ: ΩΤΒΠΩ-1ΜΒ) 
απόφασή μας με θέμα «Συγκρότηση της Ομάδας Διοί-
κησης Έργου (ΟΔΕ) και ορισμός μελών της Κεντρικής 
Ομάδας της Ομάδας Διοίκησης Έργου του Ολοκληρω-

μένου Συστήματος Διαχείρισης Δικαστικών Υποθέσε-
ων Πολιτικής και Ποινικής Δικαιοσύνης - Ο.Σ.Δ.Δ.Υ.Π.Π.» 
(ΥΟΔΔ 1113).

3. Την υπ’ αρ. 65982/21.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Δικαιοσύνης «Αρμοδιότητες Κεντρικής Ομάδας ερ-
γασίας και Ομάδων εργασίας της Ομάδας Διοίκησης 
Έργου (Ο.Δ.Ε.)» (Β ΄7142).

4. Τα υπ’ αρ. 45998/3.9.2021 και 41686οικ./30.8.2022 
έγγραφα της Διεύθυνσης Οργάνωσης και Λειτουργί-
ας Δικαιοσύνης του Υπουργείου Δικαιοσύνης, με συ-
νημμένα τα υπ’ αρ. 1827/25.8.2021, 6462/26.8.2022, 
5458/16.7.2021, 8961/9.7.2021, 5035/1.9.2021, 160461/
15.7.2021, 2235/23.7.2021 έγγραφα του Αρείου Πάγου, 
της Εισαγγελίας του Αρείου Πάγου, του Εφετείου Αθη-
νών, της Εισαγγελίας Εφετών Αθηνών, του Πρωτοδικείου 
Αθηνών, της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Αθηνών και του 
Ειρηνοδικείου Αθηνών, αντιστοίχως.

5. Τα υπ’ αρ. 55653οικ./20.10.2021, 55654οικ./
20.10.2021, 55655/20.10.2021, 55656οικ./20.10.2021, 
56367οικ./25.10.2021 και 36257οικ./15.7.2022 έγγρα-
φα του Β΄ Τμήματος Προσωπικού της Διεύθυνσης Δι-
καστικών Υπαλλήλων του Υπουργείου Δικαιοσύνης, με 
συνημμένα σε αυτά τα υπ’ αρ. 6916/18.10.2021, υπ’ αρ. 
2762/18.10.2021, υπό στοιχεία 1445α/18.10.2021, υπ’ 
αρ. 12688/18.10.2021, υπ’ αρ. 1542/19.10.2021 και υπ’ 
αρ. 7924/15.7.2022 έγγραφα της Εισαγγελίας Εφετών 
Θεσσαλονίκης, της Εισαγγελίας Εφετών Ευβοίας, του 
Εφετείου Εύβοιας, της Εισαγγελίας Εφετών Αθηνών, του 
Εφετείου Πειραιώς και του Εφετείου Αθηνών, αντιστοί-
χως, καθώς και το υπ’ αρ. 1356/24.3.2022 έγγραφο του 
Πρωτοδικείου Πειραιώς.

6. Το υπ’ αρ. 160821/23.11.2022 έγγραφο της Εισαγγε-
λίας Πρωτοδικών Αθηνών.

7. Το υπ’ αρ. 10761/12.12.2022 έγγραφο της Εισαγγε-
λίας του Αρείου Πάγου.

8. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Α. Τη συγκρότηση των Ομάδων Εργασίας: α) Λειτουρ-
γίας / Υποστήριξης Κεντρικών Συστημάτων, Δικτύων και 
Υποδομών Data Centers, β) Λειτουργίας Υποστήριξης 
Βάσεων Δεδομένων και Εφαρμογών, γ) Υποστήριξης 
Ροών εργασίας Πολιτικής Διαδικασίας και δ) Υποστήρι-
ξης Ροών εργασίας Ποινικής Διαδικασίας, της Ομάδας 
Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε.) του έργου: «Ολοκληρωμένο 
Σύστημα Διαχείρισης Δικαστικών Υποθέσεων Πολιτικής 
και Ποινικής Δικαιοσύνης - Ο.Σ.Δ.Δ.Υ.Π.Π.».

Β. Οι Ομάδες Εργασίας διευθύνονται από τον Γενικό 
Γραμματέα Δικαιοσύνης και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, 
ο οποίος έχει τη Γενική Διεύθυνση και το συντονισμό.

Γ. Ορίζουμε τα μέλη των Ομάδων Εργασίας ως εξής:
Γ1. Η Ομάδα Λειτουργίας / Υποστήριξης Κεντρικών 

Συστημάτων, Δικτύων και Υποδομών Data Centers της 
Ο.Δ.Ε. αποτελείται από τους κάτωθι δικαστικούς υπαλ-
λήλους:

α. Μιχαήλ ΝΙΚΗΤΙΔΗ του Στέργιου (ΑΔΤ: ΑΟ 245411), 
δικαστικό υπάλληλο του Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης.

β. Κωνσταντίνο ΖΑΒΛΑΡΗ του Εμμανουήλ (ΑΔΤ: 
ΑΑ  280167), δικαστικό υπάλληλο του Πρωτοδικείου 
Θεσσαλονίκης.

ΑΔΑ: ΨΩ4Ζ46ΜΤΛΚ-ΑΟΦ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 111Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 26/16.01.2023

γ. Παναγιώτη ΜΑΡΚΑΤΟ του Σπυρίδωνος (ΑΔΤ: 
ΑΝ 128372), δικαστικό υπάλληλο του Εφετείου Πειραιώς.

δ. Δημήτριο ΧΑΤΖΗ του Αλεξάνδρου (ΑΔΤ: ΑΕ 056610), 
δικαστικό υπάλληλο του Πρωτοδικείου Πειραιώς.

ε. Αθανάσιο ΝΙΚΟ του Κωνσταντίνου (ΑΔΤ: ΑΙ 600434), 
δικαστικό υπάλληλο της Εισαγγελίας Εφετών Αθηνών.

στ. Κωνσταντίνο ΑΔΑΜΟ του Στεφάνου (ΑΔΤ: 
ΑΚ 079647), δικαστικό υπάλληλο της Εισαγγελίας Εφε-
τών Αθηνών.

ζ. Αικατερίνη ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ του Τιμολέοντος (ΑΔΤ: 
ΑΝ  840229), δικαστική υπάλληλο του Ειρηνοδικείου 
Πειραιώς.

Υπεύθυνος της Ομάδας Λειτουργίας / Υποστήριξης 
Κεντρικών Συστημάτων, Δικτύων και Υποδομών Data 
Centers ορίζεται ο Μιχαήλ ΝΙΚΗΤΙΔΗΣ, με αναπληρωτή 
αυτού τον Παναγιώτη ΜΑΡΚΑΤΟ.

Γ2. Η Ομάδα Λειτουργίας Υποστήριξης Βάσεων Δεδο-
μένων και Εφαρμογών της Ο.Δ.Ε. αποτελείται από τους 
κάτωθι δικαστικούς υπαλλήλους:

α. Παναγιώτη ΜΑΡΚΑΤΟ του Σπυρίδωνος (ΑΔΤ: 
ΑΝ 128372), δικαστικό υπάλληλο του Εφετείου Πειραιώς.

β. Δημήτριο ΧΑΤΖΗ του Αλεξάνδρου (ΑΔΤ: ΑΕ 056610), 
δικαστικό υπάλληλο του Πρωτοδικείου Πειραιώς.

γ. Μιχαήλ ΝΙΚΗΤΙΔΗ του Στέργιου (ΑΔΤ: ΑΟ 245411), 
δικαστικό υπάλληλο του Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης.

δ. Κωνσταντίνο ΖΑΒΛΑΡΗ του Εμμανουήλ (ΑΔΤ: 
ΑΑ  280167), δικαστικό υπάλληλο του Πρωτοδικείου 
Θεσσαλονίκης.

ε. Ιωάννη ΡΗΓΟΥΤΣΟ του Αντωνίου (ΑΔΤ: ΑΕ 947090), 
δικαστικό υπάλληλο του Εφετείου Αθηνών.

στ. Κωνσταντίνο ΑΔΑΜΟ του Στεφάνου (ΑΔΤ: 
ΑΚ 079647), δικαστικό υπάλληλο της Εισαγγελίας Εφε-
τών Αθηνών.

ζ. Αθανάσιο ΝΙΚΟ του Κωνσταντίνου (ΑΔΤ: ΑΙ 600434), 
δικαστικό υπάλληλο της Εισαγγελίας Εφετών Αθηνών.

η. Αικατερίνη ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ του Τιμολέοντος (ΑΔΤ: 
ΑΝ  840229), δικαστική υπάλληλο του Ειρηνοδικείου 
Πειραιώς.

Υπεύθυνος της Ομάδας Λειτουργίας / Υποστήριξης 
Βάσεων Δεδομένων και Εφαρμογών ορίζεται ο Πανα-
γιώτης ΜΑΡΚΑΤΟΣ με αναπληρωτή αυτού τον Μιχαήλ 
ΝΙΚΗΤΙΔΗ.

Γ3. Η Ομάδα Υποστήριξης Ροών Εργασίας Πολιτικής 
Διαδικασίας της Ο.Δ.Ε. διευθύνεται από την Μαρία ΣΙ-
ΜΙΤΣΗ ΒΕΤΟΥΛΑ του Δημητρίου (ΑΔΤ: ΑΕ 513811), Αρε-
οπαγίτη και αποτελείται από τους κάτωθι δικαστικούς 
υπαλλήλους:

α. Γεράσιμο ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟ του Διονυσίου (ΑΔΤ: 
ΑΙ  574620), δικαστικό υπάλληλο του Πρωτοδικείου 
Αθηνών.

β. Αντώνιο ΛΩ του Δημητρίου (ΑΔΤ: ΑΕ 933905), δικα-
στικό υπάλληλο του Πρωτοδικείου Αθηνών.

γ. Ευάγγελο ΔΙΑΜΑΝΤΗ του Αντωνίου (ΑΔΤ: 
ΑΗ  579526), δικαστικό υπάλληλο του Πρωτοδικείου 
Πειραιώς.

δ. Αθανάσιο ΠΕΡΔΟ του Ιωάννη (ΑΔΤ: ΑΚ 895512), δι-
καστικό υπάλληλο του Εφετείου Θεσσαλονίκης.

ε. Αρετή ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ του Δημητρίου (ΑΔΤ: ΑΙ 749224), 
δικαστική υπάλληλο του Εφετείου Θεσσαλονίκης.

στ. Αναστάσιο ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ του Μιχαήλ (ΑΔΤ: 
Ρ 808818), δικαστικό υπάλληλο του Ειρηνοδικείου Χαλ-
κίδας.

Ως μέλη της Ομάδας Υποστήριξης Ροών Εργασίας 
Πολιτικής Διαδικασίας της ΟΔΕ ορίζονται οι κάτωθι δι-
καστικοί λειτουργοί:

α. Αριστείδης ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΣ του Διονυσίου (ΑΔΤ: 
ΑΕ 008701), Αρεοπαγίτης, ο οποίος θα εκτελεί και χρέη 
αναπληρωτή της Διευθυνούσης την Ομάδα Μαρίας ΣΙ-
ΜΙΤΣΗ ΒΕΤΟΥΛΑ του Δημητρίου.

β. Ιωάννης ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ του Κωνσταντίνου (ΑΔΤ: 
Χ 593164), Εφέτης Αθηνών. γ. Γεώργιος ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ του 
Βασιλείου (ΑΔΤ: Π 065865), Εφέτης Αθηνών.

δ. Ιωάννης ΧΗΝΟΣ του Αποστόλου (ΑΔΤ: ΑΙ 867364), 
Πρόεδρος Πρωτοδικών Αθηνών.

ε. Ευάγγελος ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ του Παναγιώτη (ΑΔΤ: 
ΑΒ 296358), Πρόεδρος Πρωτοδικών Αθηνών.

στ. Βασίλειος ΦΟΥΡΚΑΣ του Νικολάου (ΑΔΤ: 
ΑΖ 634468), Ειρηνοδίκης Α΄ Τάξεως Αθηνών.

ζ. Γεώργιος ΔΕΛΗΣ του Βασιλείου (ΑΔΤ: ΑΖ 523475), 
Ειρηνοδίκης Β΄ Τάξεως Αθηνών.

Γ4. Η Ομάδα Υποστήριξης Ροών Εργασίας Ποινικής 
Διαδικασίας της Ο.Δ.Ε. διευθύνεται από την Γεωργία 
ΑΔΕΙΛΙΝΗ του Ευθυμίου (ΑΔΤ: ΑΙ 602522), Αντεισαγγελέα 
Αρείου Πάγου και αποτελείται από τους κάτωθι δικαστι-
κούς υπαλλήλους:

α. Μαρία ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ του Δημητρίου (ΑΔΤ: 
ΑΒ 195702), δικαστική υπάλληλο της Εισαγγελίας Εφε-
τών Ευβοίας

β. Ιωάννα ΤΕΚΝΑΚΗ του Νικολάου (ΑΔΤ: ΑΜ 988635), 
δικαστική υπάλληλο της Εισαγγελίας Εφετών Ευβοίας.

γ. Γεράσιμο ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟ του Διονυσίου (ΑΔΤ: 
ΑΙ  574620), δικαστικό υπάλληλο του Πρωτοδικείου 
Αθηνών.

δ. Βασίλειο ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ του Γεωργίου (ΑΔΤ: ΑΚ 734122), 
δικαστικό υπάλληλο του Πρωτοδικείου Αθηνών.

ε. Ευάγγελο ΔΙΑΜΑΝΤΗ του Αντωνίου (ΑΔΤ: 
ΑΗ  579526), δικαστικό υπάλληλο του Πρωτοδικείου 
Πειραιώς.

στ. Γεώργιο ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ του Νικολάου (ΑΔΤ: 
ΑΖ 692961), δικαστικό υπάλληλο της Εισαγγελίας Πρω-
τοδικών Θεσσαλονίκης.

ζ. Σωκράτη ΠΑΡΤΑΛΑ του Γρηγορίου (ΑΔΤ: ΑΖ 195820), 
δικαστικό υπάλληλο της Εισαγγελίας Εφετών Θεσσα-
λονίκης.

η. Δημήτριο ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ του Χρήστου (ΑΔΤ: 
ΑΖ 136788), δικαστικό υπάλληλο του Εφετείου Αθηνών.

θ. Κωνσταντίνο ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ του Σπυρίδωνος (ΑΔΤ: 
ΑΚ 493529), δικαστικό υπάλληλο του Εφετείου Ευβοίας.

ι. Νίκη ΣΤΑΜΟΥ του Ευαγγέλου (ΑΔΤ: Χ 525615), δικα-
στική υπάλληλο της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Αθηνών.

ια. Ασημίνα ΧΑΪΝΤΙΝΗ του Παναγιώτη (ΑΔΤ: 
ΑΝ 175563), δικαστική υπάλληλο της Εισαγγελίας του 
Αρείου Πάγου.

Ως μέλη της Ομάδας Υποστήριξης Ροών Εργασίας 
Ποινικής Διαδικασίας της ΟΔΕ ορίζονται οι κάτωθι ει-
σαγγελικοί λειτουργοί:

α. Αχιλλέας ΖΗΣΗΣ του Κωνσταντίνου (ΑΔΤ: 
ΑΒ 851252), Αντεισαγγελέας Αρείου Πάγου, ο οποίος 

ΑΔΑ: ΨΩ4Ζ46ΜΤΛΚ-ΑΟΦ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ112 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 26/16.01.2023

θα εκτελεί και χρέη αναπληρωτή της Διευθυνούσης την 
Ομάδα Γεωργίας ΑΔΕΙΛΙΝΗ του Ευθυμίου.

β. Κωνσταντίνος ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ του Βασιλείου (ΑΔΤ: 
Χ 624993), Εισαγγελέας Εφετών Αθηνών

γ. Δημήτριος ΓΚΥΖΗΣ του Ιωάννη (ΑΔΤ: ΑΕ 546513), 
Αντεισαγγελέας Εφετών Αθηνών.

δ. Αντώνιος ΚΑΣΑΠΗΣ του Δημοσθένη (ΑΔΤ: 
ΑΖ 143869), Αντεισαγγελέας Πρωτοδικών Αθηνών

ε. Ευγενία ΜΑΡΟΥΔΑ του Γεωργίου (ΑΔΤ: ΑΗ 510034), 
Αντεισαγγελέας Πρωτοδικών Αθηνών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Δεκεμβρίου 2022

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14000261601230004*

ΑΔΑ: ΨΩ4Ζ46ΜΤΛΚ-ΑΟΦ


		2023-01-16T13:39:08+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)


		2023-01-17T09:40:20+0200
	Athens




